
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T MX Sport 

 
 

Popis:  Motorový olej vysoké kvality, samomísitelný, na bázi pečlivě  
vybraných syntetických a minerálních olejů, pro použití ve dvoutaktních 
motorech pracujících v různých provozních podmínkách a stabilně vysokém 
zatížení jako je např. sportovní jízda nebo motocyklové závody. 

 
 
Použití: Ve dvoudobých motorech, běžně v poměru 1:50 s benzínem (ověřte podle 

výrobce motoru). Vhodný také pro dvoutaktní vstřikovací motory. Speciálně 
vyvinutý pro rychlé a silné motocykly značek APRILIA, HONDA, SUZUKI, 
YAMAHA a dalších. 

 
 
Specifikace: - JASO FC 
  - klasifikace CEC TSC-3 & 4 
  
   
Vlastnosti: - maximální ochrana motoru proti opotřebení a korozi 
  - předchází poškození zapalovací soustavy 
  - vynikající mazací schopnosti ve všech pracovních teplotách a podmínkách 

- vynikající samomísitelné vlastnosti s olovnatým i bezolovnatým benzínem 
- dále snížené emise výfukových plynů proti předchozímu stupni „low smoke“  
pro udržení velmi kultivovaného chodu motoru 

 
 

Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.863 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

65 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

10 
 

Bod vzplanutí °C 
 

100 

Bod tuhnutí °C 
 

-21 
 

TBN mg KOH/g 1.6 
 

 

Barva 
 

 

L3.0 

 

 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

